
円

円

6,270,000 円（税込）

消費税額 570,000 円 Ｘ 7 Ｙ 7 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （有）ワールド吉備路 5,700,000 396 167 563 落 札

2 （有）守安ハウジングパーク 5,840,000 888 193 081

3 （株）風早 5,900,000 222 884 106 0 1

4 土井建設（株） 5,900,000 127 231 358 1 2

5 （株）シンケン 6,050,000 654 352 006

6 （株）エイゼン社 6,120,000 101 862 963

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 6,120,000

開 札 場 所

建築住宅課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和5年2月28日

施 行 番 号 4-建-10

見延 地内

令和4年10月27日 10時07分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 5,449,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

池田小学校屋内運動場便所改修工事

入 札 方 法

（有）ワールド吉備路

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0254

基 準 率

変 動 率

0.9159
落 札 業 者

2077

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

11,385,000 円（税込）

消費税額 1,035,000 円 Ｘ 7 Ｙ 0 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）風早 10,350,000 333 087 420 落 札

2 （有）ワールド吉備路 10,650,000 396 158 554 1 1

3 土井建設（株） 10,650,000 127 284 411 0 2

4 （有）守安ハウジングパーク 10,680,000 888 051 939

5 （株）シンケン 10,850,000 654 046 700

6 （株）エイゼン社 10,900,000 101 204 305 0 1

7 （株）カザケン 総社支店 10,900,000 330 211 541 1 2

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 10,900,000

開 札 場 所

建築住宅課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和5年2月28日

施 行 番 号 4-建-11

駅前１丁目 地内

令和4年10月27日 10時11分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 9,751,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

総社西中学校屋内運動場便所改修工事

入 札 方 法

（株）風早

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0240

基 準 率

変 動 率

0.9186
落 札 業 者

3870

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号


